

**ZAKŁAD
WODOCIĄGÓW
I KANALIZACJI
Spółka z o.o.**

32-050 Skawina
ul. Radziszowska 11

www.zwik.skawina.pl

Kapitał zakładowy:
85.409.000 zł
KRS: 0000296154
NIP: 9442175422

Jednostka Realizująca
Projekt
„Gospodarka wodno-
ściekowa
na terenie Gminy Skawina-
ETAP II”
POIS.02.03.00-00-0302/17

Telefony:
Centrala (12) 276-12-89
Sekt. tel. (12) 276-12-91
fax (12) 276-21-65

Prezes Zarządu:
Jerzy Sioma
e-mail: prezes@zwik.skawina.pl
tel. wew. 15

Kierownik JRP:
Magdalena Zawada-Gawłowicz
e-mail:
magdalenazg@zwik.skawina.pl
tel. wew. 35

Zespół ds. finansowo-
organizacyjnych:
Monika Najder
e-mail:
monika.najder@zwik.skawina.pl
tel. wew. 49
Anna Szczurek
e-mail: annasz@zwik.skawina.pl
tel. wew. 25

Koordynatorzy techniczni:
Paweł Surowka
e-mail:
pawel.surowka@zwik.skawina.pl
tel. wew.29
Jakub Szczypczyk
e-mail:
jakub.szczypczyk@zwik.skawina.pl
tel. wew.29

Skawina, 09.05.2019r.

**WYJAŚNIENIA NR 9
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwaną w dalszej części SIWZ „PZP” (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.)

Nr sprawy: **ZWiK/JRP/ZP-2/2019**

Nazwa zadania: „**Zadanie 1 Kontrakt 1 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Skawinie**”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z póź. zm) udziela wyjaśnień - odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Ze względu na rozbieżności w projekcie oraz przedmiarach dla włazu wentylowanego 80x80cm w obiektach KP1 i KP2 zwracamy się z prośbą o jednoznaczne stwierdzenie, z jakiego materiału mają zostać wykonane – ze stali nierdzewnej czy z żeliwa sferoidalnego?

Odpowiedź:

Włazy wentylowane 80 x 80 cm stosować w wykonaniu ze stali nierdzewnej AISI 304 lub równorzędnej, natomiast włazy montażowe 90 x 90 cm w wykonaniu z żeliwa sferoidalnego zgodnie z ST-12 pkt. 2.12.2.

Pytanie 2:

Czy należy wykonać drogę asfaltową w obrębie projektowanych komór przełączeniowych S1a oraz S1b – obiekty nie są w II etapie wykonawstwa?

Odpowiedź:

Wykonanie nawierzchni drogowej w rejonie komór S1a i S1b związane jest z realizacją rurociągu popłuczyn DN600 i nie stanowi przedmiotu kontraktu.

Jednakże, w przypadku uszkodzenia istniejących nawierzchni przez Wykonawcę podczas realizacji prac budowlanych do obowiązków należy ich odtworzenie.

Pytanie 3:

Czy przedmiary robót drogowych uwzględniały podział na II oraz III etap wykonawstwa?

Odpowiedź:

Przedmiar uwzględnia całość prac drogowych opisanych w PW/DR (z uwzględnieniem nawierzchni związanych z obiektem nr 7). W Ofercie należy wycenić całość robót branży drogowej, natomiast ich rozliczenie nastąpi na podstawie obmiarów zrealizowanych prac.

Pytanie 4:

Ze względu na bardzo duże ilości wydobytego gruntu podczas prac ziemnych prosimy o informację, czy Inwestor zgodzi się na zagospodarowanie go na terenie czy, też należy przewidzieć jego odwózkę z utylizacją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zagospodarowanie na terenie Zakładu gruntu wydobytego podczas prac ziemnych.

Pytanie 5:

Ze względu na rozbieżności w projekcie oraz przedmiarach dla włazu wentylowanego 90x90cm w obiekcie nr.6 zbiornik wody do płukania z pompownią zwracamy się z prośbą o jednoznaczne stwierdzenie, z jakiego materiału mają zostać wykonane – ze stali nierdzewnej czy z żeliwa?

Odpowiedź:

Włazy wentylowane 90 x 90 cm stosować w wykonaniu ze stali nierdzewnej AISI 304 lub równorzędnej, natomiast włazy montażowe 90 x 137 cm w wykonaniu z żeliwa sferoidalnego zgodnie z ST-12 pkt. 2.12.2.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy Inwestor dopuszcza zmianę sposobu zabezpieczenia wykopów oraz wykonanie innego wzmocnienia gruntu/posadowienia obiektów na palach jeśli Wykonawca przedstawi propozycję sporządzoną przez firmę specjalizującą się w takich zagadnieniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zabezpieczenia wykopów i wzmocnienia podłoża pod obiektami.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych informacji przy opracowywaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ wraz z załącznikami, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przypominamy, iż Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 31 maja 2019r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Projektu
Nr PO/SO2.03/00-06-03/02/17

mgr inż. Jerzy Sioma

Kierownik Zamawiającego
mgr inż. Jerzy Sioma